

Arvoisa jäsenistö,

olen Kaisla Kontkanen, 2. vuoden valtio-opin opiskelija, ja haen P-klubin hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2024.

Kuluneella kaudella 2023 olen toiminut P-klubin hallituksessa taloudenhoitajana sekä YOY-vastaavana. Koen pestieni avanneen minulle P-klubin toimintaa kattavasti sekä antaneen tietotaitoa erityisesti niin P-klubia kuin YOY:täkin koskevista muutoksista ja tapahtumista. Kulunut vuosi onkin opettanut paljon hallitustyöskentelystä, mutta ennen kaikkea niin toiminta kuin ihmisetkin ovat hurmanneet minut täysin. Tämän vuoksi tunnenkin, että minulla on vielä paljon annettavaa ihanalle klubillemme. Puheenjohtajan rooli tuntuu luontevalle jatkumolle taloudenhoitajan pestin jälkeen, ja koenkin että hoitaisin pestiä rakkaudesta P-klubiin. Tavoitteinani on luotsata P-klubia vakaasti kohti tulevia vuosia ja lujittaa niin taloutta kuin perinteitäkin viimeisten vuosien jälkeen. Tärkeimpinä kehityksen kohteina näen talouden vakauttamisen, tapahtumien saavutettavuuden lisäämisen sekä hyvinvoinnin edistämisen P-klubissa.

Pyöreän juhluvuoden lähestyessä talouden painoarvoa ei voi korostaa liikaa. Kuluneena vuonna tehostetun varainhankinnan edelleen kehittäminen sekä uusien yhteistöiden hankkiminen ovat tulevan vuoden kulmakiviä. Avainasemassa on myös talouden aktiivinen seuraaminen sekä avoin kommunikointi koko hallituksen kesken taloudellisesta tilanteesta. Näen itselläni olevan tähän erinomaiset lähtökohdat, sillä taloudenhoitajavuoden jälkeen koen olevani enemmän kuin perehtynyt P-klubin talouden vahvuuksiin ja heikkouksiin. Kohentunut ja vakaa taloustilanne mahdollistaa meille pian koittavan upean juhluvuoden sekä samalla takaa P-klubin monipuolisen toiminnan jatkumisen vielä tulevinakin vuosikymmeninä.

Tapahtumat ovat P-klubin toiminnan sydän ja tämän vuoksi niiden matalan kynnyksen saavutettavuus on äärimmäisen tärkeää. Tapahtumien tulisi olla niin taloudellisesti saavutettavissa kuin myös ilmapiiriltään kutsuvia kaikille jäsenillemme. Nämä ovatkin teemoja, joiden kehittämiseen aion tulevana vuonna keskittyä. Alkoholittomuuden kanssa olemme ottaneet kuluneiden vuosien aikana hienoja askelia eteenpäin ja tulevassa ohjesäännössä kirjatut turvallisemman tilan periaatteet ovat merkittävä kehitys yhdenvertaisuuden edistämässä. Näiden käytäntöönpanon lisäksi haluan olla mukana luomassa ilmapiiriä, missä kaikki kokevat olevansa tervetulleita tapahtumiimme niin yksin kuin porukallakin.

Jäsenistön sekä hallituksen hyvinvoinnin ja jaksamisen edistäminen on yksi päätavoitteistani tulevalle vuodelle. Hyvinvoivan jäsenistön sekä hallituksen avulla voimme saavuttaa entistä yhtenäisemmän, jaksavamman ja aktiivisemmän P-klubin!

Nähdään syyskokouksessa,

Kaisla